
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE LOUVEIRA

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 001/2016

138 LOTES

PÁTIO: PASCHOALOTTE
R. ARMANDO STECK, 562 - CENTRO 

MOTO COM DOCUMENTO: 3 LOTES (69, 3, 13)
MOTO PARA DESMONTE: 25 LOTES (419, 431, 457, 495, 502, 513, 535, 539, 565, 566, 586,

606, 611, 645, 666, 671, 681, 700, 729, 733, 749, 761, 771, 781, 796)
MOTO PARA USINAGEM: 2 LOTES (920, 921)
AUTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (80, 55)

AUTO PARA DESMONTE: 28 LOTES (113, 125, 136, 154, 165, 166, 171, 186, 191, 193, 210,
217, 220, 241, 254, 261, 272, 276, 284, 289, 291, 322, 327, 336, 352, 387, 390, 414)

AUTOS PARA USINAGEM: 6 LOTES (913, 914, 916, 917, 918, 919)

======================================================
PÁTIO: JUBILEU

R. ANTONIO BONESSO, 89 - BAIRRO SANTO ANTONIO

MOTO COM DOCUMENTO: 3 LOTES (71, 54, 38)
MOTO PARA DESMONTE: 33 LOTES (717, 662, 746, 670, 743, 763, 741, 488, 757, 496, 784,

574, 564, 659, 543, 745, 614, 455, 465, 571, 804, 775, 699, 668, 716, 475, 518, 751, 772, 509, 739,
754, 789)

MOTO PARA USINAGEM: 1 LOTES (922)
AUTO COM DOCUMENTO: 7 LOTES (95, 62, 12, 30, 52, 27, 17)

AUTO PARA DESMONTE: 26 LOTES (364, 122, 404, 236, 378, 141, 346, 247, 194, 343, 301,
156, 230, 107, 174, 168, 288, 271, 253, 392, 208, 338, 130, 214, 399, 197)

AUTOS PARA USINAGEM: 1 LOTES (915)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0003  
PLACA: EWC1247; CHASSI: 9C2KC1670CR484534; MOTOR: KC16E7-C484534; 
HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00460942506; DATA DE 
APREENSÃO: 07/12/2015; 



0012  
PLACA: DYA7036; CHASSI: 9BD25504978793930; MOTOR: 178E9011*7385530*; 
FIAT/FIORINO FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00910366357; DATA DE 
APREENSÃO: 06/08/2015; 

0013  
PLACA: ESW4103; CHASSI: 9C2KC1670CR438237; MOTOR: KC16E7-C438237; 
HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00390273740; DATA DE 
APREENSÃO: 16/01/2015; 

0017  
PLACA: DKD8471; CHASSI: 9BGSB19X04B134111; MOTOR: 1U0008164; 
GM/CORSA CLASSIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00820396192; DATA DE 
APREENSÃO: 18/04/2014; 

0027  
PLACA: DGW4138; CHASSI: 9BGXF68X02C151332; MOTOR: 4D0005095; 
GM/CORSA HATCH; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00780043081; DATA DE 
APREENSÃO: 31/10/2015; 

0030  
PLACA: FHZ8754; CHASSI: 9BWAA05W9DP108618; MOTOR: CCP408186; VW/GOL 
1.0 GIV; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00508640091; DATA DE APREENSÃO: 
22/02/2016; 

0038  
PLACA: BXR6555; CHASSI: 9C2JC4110BR416477; MOTOR: JC41E1-B416477; 
HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00274029103; DATA DE 
APREENSÃO: 08/02/2016; 

0052  
PLACA: KHT6593; CHASSI: 9BD17103762585011; MOTOR: 178F1011*6351825*; 
FIAT/PALIO FIRE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00855096829; DATA DE 
APREENSÃO: 20/02/2015; 

0054  
PLACA: EMZ7120; CHASSI: 9C6KE1220A0146027; MOTOR: E3D1E-146034; 
YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00240230582; DATA DE 
APREENSÃO: 20/02/2015; 

0055  
PLACA: CQB7495; CHASSI: 9BGTT69C0XB317200; MOTOR: NJ0005527; 
GM/ASTRA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00716566397; DATA DE APREENSÃO: 
13/03/2016; 

0062  
PLACA: HLN5924; CHASSI: 9BD17106LB5724781; MOTOR: 310A1011*0115886; 
FIAT/PALIO FIRE ECONOMY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00281562644; DATA DE 
APREENSÃO: 21/01/2016; 

0069  
PLACA: DVX4022; CHASSI: 9C2MD34008R009122; MOTOR: MD34E-8009122; 
HONDA/XR 250 TORNADO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00949861138; DATA DE 
APREENSÃO: 04/06/2015; 

0071  
PLACA: ECG2526; CHASSI: 9C2JC4110CR575105; MOTOR: JC41E1-C575105; 
HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00480863946; DATA DE 
APREENSÃO: 23/12/2015; 

0080  
PLACA: CZV6339; CHASSI: 937HL22X3Y3501195; MOTOR: SEM ACESSO ; 
DODGE/DAKOTA SPORT 3.9 C; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00741399199; DATA 
DE APREENSÃO: 05/01/2014; 

0095  
PLACA: DMK9194; CHASSI: 9BGRD08X04G139106; MOTOR: 7V0010342; 
GM/CELTA 3 PORTAS SUPER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00817651128; DATA DE 
APREENSÃO: 18/03/2016; 

0107  
PLACA: BUU0661; CHASSI: BP961703; MOTOR: SP0119404; VW/VW FUSCA 1300; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00397611382; DATA DE APREENSÃO: 08/02/2016; 

0113  
PLACA: BNY5334; CHASSI: 9BGJK11SNNB043743; MOTOR: B20YZ-31009261; 
GM/MONZA SL/E EFI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00604418094; DATA DE 
APREENSÃO: 19/12/2015; 

0122  PLACA: BQP5944; CHASSI: 9BD146000K3507720; MOTOR: 146A5011*2978850; 
FIAT/FIAT PREMIO S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00399336389; DATA DE 



APREENSÃO: 21/02/2016; 

0125  
PLACA: CFG4905; CHASSI: 9BFZZZ542TB812752; MOTOR: 192268; FORD/ESCORT 
1.0 HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00655064540; DATA DE APREENSÃO: 
11/10/2014; 

0130  
PLACA: COB3526; CHASSI: 9BWZZZ373WT115905; MOTOR: AFZ324405; VW/GOL 
MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00704822504; DATA DE APREENSÃO: 01/05/2015; 

0136  
PLACA: DQQ5030; CHASSI: 9BD17103G62694949; MOTOR: 178F1011*6661578*; 
FIAT/PALIO FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00871755696; DATA DE 
APREENSÃO: 08/05/2010; 

0141  
PLACA: CPY6772; CHASSI: BJ436732; MOTOR: BV342560; VW/VW FUSCA 1300; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00389955973; DATA DE APREENSÃO: 21/02/2015; 

0154  
PLACA: ARD1200; CHASSI: 9BWZZZ54ZMB157727; MOTOR: US047481; 
VW/APOLO GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00524123578; DATA DE APREENSÃO:
13/02/2016; 

0156  
PLACA: CPY7765; CHASSI: 9BD178858V0534247; MOTOR: SEM ACESSO; 
FIAT/PALIO WEEKEND STILE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00692437916; DATA DE
APREENSÃO: 18/05/2014; 

0165  
PLACA: CDQ0530; CHASSI: 9BFBXXLBABGR31586; MOTOR: 952617; 
FORD/ESCORT GHIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00404982905; DATA DE 
APREENSÃO: 13/03/2016; 

0166  
PLACA: GYZ8336; CHASSI: 9BD17808612248668; MOTOR: 178A3011-6162085; 
FIAT/PALIO YOUNG; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00747095310; DATA DE 
APREENSÃO: 31/05/2016; 

0168  
PLACA: BIL9529; CHASSI: 9BG5TE11UGC155748; MOTOR: 3J102PA; 
GM/CHEVETTE SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00410746428; DATA DE 
APREENSÃO: 08/01/2015; 

0171  
PLACA: BVN3996; CHASSI: 9BWZZZ30ZEP024550; MOTOR: UP439340; 
VW/VOYAGE S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00130432164; DATA DE APREENSÃO:
22/05/2014; 

0174  
PLACA: CIW6448; CHASSI: BA022389; MOTOR: BJ750445; VW/BRASILIA; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: 00391235915; DATA DE APREENSÃO: 13/11/2015; 

0186  
PLACA: DHF3412; CHASSI: 9BD27802132383918; MOTOR: 178A6011*6367715*; 
FIAT/STRADA 1.5; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00804491151; DATA DE 
APREENSÃO: 13/03/2016; 

0191  
PLACA: BIS4639; CHASSI: 9BWZZZ30ZDP078575; MOTOR: BW069523; 
VW/VOYAGE LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00388395702; DATA DE 
APREENSÃO: 12/10/2013; 

0193  
PLACA: BPH8683; CHASSI: 9BGJK11YHHB064992; MOTOR: 20YVH-31039165; 
GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00382531370; DATA DE 
APREENSÃO: 06/12/2014; 

0194  
PLACA: CKE5827; CHASSI: BA703258; MOTOR: BN473116; VW/BRASILIA; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: 00406875979; DATA DE APREENSÃO: 16/10/2015; 

0197  
PLACA: CAI4765; CHASSI: 9BWZZZ33ZSP008767; MOTOR: SEM ACESSO; 
VW/QUANTUM CL 1800 I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00632873191; DATA DE 
APREENSÃO: 15/03/2016; 

0208  
PLACA: DUH3914; CHASSI: 9BGSA19907B117287; MOTOR: L90018994; 
GM/CLASSIC LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00887708315; DATA DE 
APREENSÃO: 07/08/2014; 



0210  
PLACA: CAT5458; CHASSI: 9BWZZZ377ST087817; MOTOR: UNC043791; VW/GOL 
CLI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00637118383; DATA DE APREENSÃO: 13/01/2016; 

0214  
PLACA: CJO3097; CHASSI: BS259066; MOTOR: SP0141943; VW/FUSCA 1500; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: 00385863195; DATA DE APREENSÃO: 05/08/2015; 

0217  
PLACA: CBF9271; CHASSI: 9BWZZZ30ZFT043750; MOTOR: BW184797; 
VW/PARATI S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00383540020; DATA DE APREENSÃO: 
01/03/2015; 

0220  
PLACA: CEZ2633; CHASSI: 9BWZZZ377SP501508; MOTOR: UNC107074; VW/GOL 
CLI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00650553969; DATA DE APREENSÃO: 11/04/2015; 

0230  
PLACA: BPP3294; CHASSI: 9BWZZZ377ST060035; MOTOR: UNC032528; VW/GOL 
CLI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00635852950; DATA DE APREENSÃO: 22/12/2015; 

0236  
PLACA: BRG0196; CHASSI: 9BD159000S9104758; MOTOR: 159B8011*9099330*; 
FIAT/TEMPRA IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00630253960; DATA DE 
APREENSÃO: 01/10/2015; 

0241  
PLACA: KUY8137; CHASSI: 9BWZZZ30ZJP235468; MOTOR: UP578676; 
VW/SAVEIRO CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00314211870; DATA DE 
APREENSÃO: 26/08/2015; 

0247  
PLACA: CVJ9173; CHASSI: 9BWZZZ30ZEP029292; MOTOR: BW159815; 
VW/PARATI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00378006630; DATA DE APREENSÃO: 
19/08/2015; 

0253  
PLACA: CXB0159; CHASSI: 9BGJK11VLLB054532; MOTOR: E18LVH-31025725; 
GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00416567878; DATA DE 
APREENSÃO: 13/11/2015; 

0254  
PLACA: BOF2472; CHASSI: 9BWZZZ30ZPT192903; MOTOR: 1612320; VW/GOL 
1000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00615684459; DATA DE APREENSÃO: 
31/12/2013; 

0261  
PLACA: DDY3715; CHASSI: 9BWEC05X41P514953; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; VW/SAVEIRO 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00749647914; 
DATA DE APREENSÃO: 03/06/2015; 

0271  
PLACA: DXU3792; CHASSI: 9BWEB05W28P001429; MOTOR: BWX029007; 
VW/SAVEIRO 1.6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00922526370; DATA DE 
APREENSÃO: 24/08/2014; 

0272  
PLACA: CBO8540; CHASSI: ZFA160000R5063598; MOTOR: 160E2011-9232435; 
IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00628314248; DATA DE 
APREENSÃO: 01/03/2015; 

0276  
PLACA: CZP5563; CHASSI: L3604291; MOTOR: 146B5011-3174305; FIAT/UNO CS 
EXPORT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00428964648; DATA DE APREENSÃO: 
25/10/2015; 

0284  
PLACA: BUL0640; CHASSI: 9BWZZZ377ST213240; MOTOR: 165579; VW/GOL 
1000I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00649050703; DATA DE APREENSÃO: 
07/06/2012; 

0288  
PLACA: CRB5505; CHASSI: 9BGSC68Z0XC709604; MOTOR: AJ0026609; GM/CORSA
WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00714281085; DATA DE APREENSÃO: 
10/07/2014; 

0289  
PLACA: CPT0664; CHASSI: 8AFZZZEFFWJ048400; MOTOR: SEM ACESSO; I/FORD 
ESCORT GLX 16VF; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00706325311; DATA DE 
APREENSÃO: 15/01/2015; 

0291  PLACA: BHL6378; CHASSI: 9BWZZZ32ZKP016009; MOTOR: UR028863; 
VW/SANTANA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00422245208; DATA DE 



APREENSÃO: 09/05/2016; 

0301  
PLACA: BRL6843; CHASSI: 9BWZZZ32ZGP230544; MOTOR: UE087163; 
VW/SANTANA CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00381105547; DATA DE 
APREENSÃO: 03/11/2014; 

0322  
PLACA: BTD8188; CHASSI: ZFA160000S2774304; MOTOR: 160E2011*9438172*; 
IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00645690600; DATA DE 
APREENSÃO: 05/12/2015; 

0327  
PLACA: BUZ8718; CHASSI: 9BWZZZ55ZSB788433; MOTOR: UVA031857; 
VW/LOGUS CLI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00647233606; DATA DE 
APREENSÃO: 07/10/2014; 

0336  
PLACA: BZQ6661; CHASSI: 9BD146000R5205697; MOTOR: 146C4011-3938839; 
FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00619223995; DATA DE 
APREENSÃO: 02/07/2015; 

0338  
PLACA: CRW6816; CHASSI: 9BGSC08ZXWB600754; MOTOR: BS0147343; 
GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00700760687; DATA DE 
APREENSÃO: 04/05/2015; 

0343  
PLACA: JKU3348; CHASSI: 9BGKT08VLLC342924; MOTOR: 18A*31125042; 
GM/KADETT TURIM; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00216338875; DATA DE 
APREENSÃO: 29/12/2015; 

0346  
PLACA: BUW1252; CHASSI: 9BD146000R5166173; MOTOR: 146C4011*3892277; 
FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00617947830; DATA DE 
APREENSÃO: 01/12/2014; 

0352  
PLACA: GRW7186; CHASSI: 9BD178226V0416140; MOTOR: 178A3011-5231162; 
FIAT/PALIO 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00684206838; DATA DE APREENSÃO: 
23/10/2013; 

0364  
PLACA: DAL5413; CHASSI: 9BWCA05X01P008596; MOTOR: SEM ACESSO; 
VW/GOL 16V PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00742900673; DATA DE 
APREENSÃO: 20/03/2016; 

0378  
PLACA: CHS6323; CHASSI: 9BGSC08ZVVB607422; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO
; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00668963824; DATA DE 
APREENSÃO: 06/08/2015; 

0387  
PLACA: BUF8809; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT008165; MOTOR: UN001958; VW/GOL S;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00434910015; DATA DE APREENSÃO: 05/12/2015; 

0390  
PLACA: CNA8561; CHASSI: 5N87DAB130030; MOTOR: 6JG154ZG; GM/OPALA; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00385078315; DATA DE APREENSÃO: 13/09/2014; 

0392  
PLACA: CFP5797; CHASSI: 9BD178226T0021759; MOTOR: 178A3011*4684617; 
FIAT/PALIO EDX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00656787031; DATA DE 
APREENSÃO: 22/03/2015; 

0399  
PLACA: DDG8088; CHASSI: VF31ACDZ91M000580; MOTOR: 10FN2B*2474299; 
IMP/PEUGEOT 106 SELECTIO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00752870432; DATA DE
APREENSÃO: 25/12/2015; 

0404  
PLACA: DEV2750; CHASSI: 9BWCA05X71T145977; MOTOR: SEM ACESSO; 
VW/GOL 16V TURBO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00756839084; DATA DE 
APREENSÃO: 05/03/2016; 

0414  
PLACA: NEK1904; CHASSI: 9BWZZZ231VP012133; MOTOR: C100KSET00624; 
VW/KOMBI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00139196986; DATA DE APREENSÃO: 
23/01/2014; 

0419  PLACA: NFX1599; CHASSI: 9C62MW000V0052814; MOTOR: 2MW-052814; 
YAMAHA/RD 135; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00836781899; DATA DE 



APREENSÃO: 16/12/2014; 

0431  
PLACA: EHY8402; CHASSI: 9C2JC41309R001101; MOTOR: JC41E3-9001101; 
HONDA/CG 125 CARGO KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00164742700; DATA DE 
APREENSÃO: 29/03/2014; 

0455  
PLACA: GRH2324; CHASSI: CG125BR1137682; MOTOR: CG125BR-1090309; 
H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00177027975; DATA DE 
APREENSÃO: 14/07/2014; 

0457  
PLACA: CJF6970; CHASSI: 9C2JC250WVR014999; MOTOR: JC25E-W014999; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00693953730; DATA DE 
APREENSÃO: 08/06/2016; 

0465  
PLACA: BHV4705; CHASSI: CG125BR1352694; MOTOR: CG125BR-1352826; 
H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00435797301; DATA DE 
APREENSÃO: 14/12/2015; 

0475  
PLACA: CTW3128; CHASSI: CG125BR1440774; MOTOR: CG125BRE-1440789; 
H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00415522056; DATA DE 
APREENSÃO: 21/01/2016; 

0488  
PLACA: CTG6401; CHASSI: 9C2HA070WWR012408; MOTOR: HA07E-W012408; 
HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00706479700; DATA DE 
APREENSÃO: 28/12/2015; 

0495  
PLACA: CKS7929; CHASSI: CG125BR1412389; MOTOR: CG125BRE-1412447; 
H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00378599755; DATA DE 
APREENSÃO: 01/02/2016; 

0496  
PLACA: DYQ1306; CHASSI: 9CDNF41LJ8M135085; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO
; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00954453700; DATA DE 
APREENSÃO: 27/10/2015; 

0502  
PLACA: EGZ0887; CHASSI: 95VCA1C288M005778; MOTOR: C3C8005980; 
DAFRA/SPEED 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00126069735; DATA DE 
APREENSÃO: 21/11/2015; 

0509  
PLACA: DJW4405; CHASSI: 9C2JC30103R236626; MOTOR: JC30E1-3236626; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00804622248; DATA DE 
APREENSÃO: 07/02/2016; 

0513  
PLACA: NMW7844; CHASSI: 9C2KC08608R020883; MOTOR: KC08E6-8020883; 
HONDA/CG 150 SPORT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00182354849; DATA DE 
APREENSÃO: 01/02/2015; 

0518  
PLACA: DCN3785; CHASSI: 9C2HA07001R051069; MOTOR: HA07E-1051069; 
HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00771455518; DATA DE 
APREENSÃO: 29/09/2015; 

0535  
PLACA: BHW1524; CHASSI: 9C2JC1801MR582217; MOTOR: JC18E-2148699; 
H/HONDA CG 125 TODAY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00413055582; DATA DE 
APREENSÃO: 22/11/2015; 

0539  
PLACA: DEO1157; CHASSI: 9C2JC30102R012825; MOTOR: JC30E1-2012825; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00771552750; DATA DE 
APREENSÃO: 24/05/2016; 

0543  
PLACA: DRY3017; CHASSI: 9C2KC08506R835094; MOTOR: KC08E5-6835094; 
HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00885541413; DATA DE 
APREENSÃO: 31/10/2015; 

0564  
PLACA: DYK7655; CHASSI: 9C6KE092070133807; MOTOR: E382E-132259; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00931492386; DATA DE 
APREENSÃO: 10/07/2015; 



0565  
PLACA: BFV4783; CHASSI: CG125BR2101755; MOTOR: JC30E2-1080338; H/HONDA
ML 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00512077797; DATA DE APREENSÃO: 
08/04/2016; 

0566  
PLACA: CRX6138; CHASSI: 9CDNF41LJ7M037978; MOTOR: F466-BR139023; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00890752591; DATA DE 
APREENSÃO: 15/09/2014; 

0571  
PLACA: DYS9715; CHASSI: 9C2JC30707R221444; MOTOR: JC30E7-7221444; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00934821062; DATA DE 
APREENSÃO: 04/03/2015; 

0574  
PLACA: EFJ6686; CHASSI: 9C6KE092080233260; MOTOR: E382E-231748; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00982025637; DATA DE 
APREENSÃO: 14/12/2014; 

0586  
PLACA: DNR3947; CHASSI: 9CDNF41LJ6M020790; MOTOR: F466-BR121610; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00872345246; DATA DE 
APREENSÃO: 12/03/2015; 

0606  
PLACA: DPD9800; CHASSI: 9CDNF41LJ7M030043; MOTOR: F466-BR131082; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00886713129; DATA DE 
APREENSÃO: 18/06/2015; 

0611  
PLACA: DYP7533; CHASSI: 9C2JC30707R131352; MOTOR: JC30E7-7131352; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00917926846; DATA DE 
APREENSÃO: 20/05/2016; 

0614  
PLACA: BSL1141; CHASSI: 9C64MS000V0019393; MOTOR: 4MS-019393; 
YAMAHA/CY 50 JOG; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00672407280; DATA DE 
APREENSÃO: 07/09/2014; 

0645  
PLACA: CGY4518; CHASSI: 9C2JC250VVR146622; MOTOR: JC25E-V146622; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00677900040; DATA DE 
APREENSÃO: 11/02/2015; 

0659  
PLACA: DHL3171; CHASSI: 9C2JC30213R630529; MOTOR: JC30E2-3630529; 
HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00800084020; DATA DE 
APREENSÃO: 26/11/2015; 

0662  
PLACA: HZS4117; CHASSI: 9C2MC27001R003867; MOTOR: MC27E-1003867; 
HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00741624370; DATA DE 
APREENSÃO: 24/08/2014; 

0666  
PLACA: ECH8772; CHASSI: 9C6KE120090036434; MOTOR: E3C8E-036438; 
YAMAHA/FACTOR YBR125 ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00196167760; DATA 
DE APREENSÃO: 23/06/2015; 

0668  
PLACA: DLY2395; CHASSI: 9C2MC35005R046953; MOTOR: MC35E-5046953; 
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00866844643; DATA DE 
APREENSÃO: 15/10/2014; 

0670  
PLACA: EOX5142; CHASSI: 9C2KC1680BR323212; MOTOR: KC16E8-B323212; 
HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00284415685; DATA DE 
APREENSÃO: 13/11/2015; 

0671  
PLACA: FBF1897; CHASSI: 9C2JC4120DR508969; MOTOR: JC41E2-D508969; 
HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00493781536; DATA DE 
APREENSÃO: 20/05/2014; 

0681  
PLACA: ECG1278; CHASSI: 9C2JC4120AR026199; MOTOR: JC41E2-A026199; 
HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00172258790; DATA DE 
APREENSÃO: 02/03/2015; 

0699  PLACA: BZZ4510; CHASSI: 9C2KC08108R116461; MOTOR: KC08E1-8116461; 



HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00951946706; DATA DE 
APREENSÃO: 19/04/2015; 

0700  
PLACA: CZR3691; CHASSI: 9C6KE0100Y0004159; MOTOR: E308E-003308; 
YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00737785080; DATA DE 
APREENSÃO: 12/03/2016; 

0716  
PLACA: ECG1985; CHASSI: 9C6KE1520B0049026; MOTOR: E3G9E-049043; 
YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00337330638; DATA DE 
APREENSÃO: 16/05/2014; 

0717  
PLACA: CZW3710; CHASSI: 9C2JC3010YR151651; MOTOR: JC30E1-Y151651; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00745883451; DATA DE 
APREENSÃO: 24/12/2015; 

0729  
PLACA: DWZ5236; CHASSI: 9C2KC08108R187167; MOTOR: KC08E1-8187167; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00966059158; DATA DE 
APREENSÃO: 07/05/2015; 

0733  
PLACA: DPV7003; CHASSI: 9C2KC08106R923461; MOTOR: KC08E1-6923461; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00883180448; DATA DE 
APREENSÃO: 13/02/2015; 

0739  
PLACA: DPD9573; CHASSI: 9C2KC08106R837428; MOTOR: KC08E1-6837428; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00871245442; DATA DE 
APREENSÃO: 26/11/2015; 

0741  
PLACA: EWE6356; CHASSI: 9C2JC4110BR814451; MOTOR: JC41E1-B814451; 
HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00347808395; DATA DE 
APREENSÃO: 30/05/2015; 

0743  
PLACA: DOZ3083; CHASSI: 9C2KC08106R847676; MOTOR: KC08E1-6847676; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00873083709; DATA DE 
APREENSÃO: 26/12/2014; 

0745  
PLACA: BSM5733; CHASSI: 9C2JC2501SRT19300; MOTOR: JC25E-ST19300; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00649113047; DATA DE 
APREENSÃO: 03/10/2014; 

0746  
PLACA: ECW2007; CHASSI: 9C6KG017080077951; MOTOR: G347E-082547; 
YAMAHA/FAZER YS250; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00961729163; DATA DE 
APREENSÃO: 26/12/2014; 

0749  
PLACA: DTJ3349; CHASSI: 9C2KC08106R950694; MOTOR: KC08E1-6950694; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00888741790; DATA DE 
APREENSÃO: 17/04/2016; 

0751  
PLACA: ECG1983; CHASSI: 9C2JC4110BR741247; MOTOR: JC41E1-B741247; 
HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00330775359; DATA DE 
APREENSÃO: 07/02/2016; 

0754  
PLACA: DPW9629; CHASSI: 93FFH15067M001977; MOTOR: ZS162FMJ-26001874; 
KASINSKI/FLASH K 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00904097447; DATA DE 
APREENSÃO: 26/01/2016; 

0757  
PLACA: DHM3146; CHASSI: 9C2JC30103R802499; MOTOR: JC30E1-3802499; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00803337590; DATA DE 
APREENSÃO: 17/04/2015; 

0761  
PLACA: ECG2492; CHASSI: 9C2JC4110CR564466; MOTOR: JC41E1-C564466; 
HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00477057098; DATA DE 
APREENSÃO: 07/07/2014; 

0763  PLACA: DLV5356; CHASSI: 9C2KC08105R816723; MOTOR: KC08E1-5816723; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00841395071; DATA DE 



APREENSÃO: 19/09/2015; 

0771  
PLACA: ECG2018; CHASSI: 9C2JC4110BR760770; MOTOR: JC41E1-B760770; 
HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00334046637; DATA DE 
APREENSÃO: 12/05/2014; 

0772  
PLACA: EHA6950; CHASSI: 9CDCF47AJ9M072191; MOTOR: F472-BR172191; 
JTA/SUZUKI AN125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00224415336; DATA DE 
APREENSÃO: 05/03/2016; 

0775  
PLACA: CZR1209; CHASSI: 9C2JC2500XR231538; MOTOR: JC25E-X231538; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00721827101; DATA DE 
APREENSÃO: 11/11/2014; 

0781  
PLACA: ECG2530; CHASSI: 9C2JC4110CR556459; MOTOR: JC41E1-C556459; 
HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00480863288; DATA DE 
APREENSÃO: 11/05/2014; 

0784  
PLACA: DLN2526; CHASSI: 9CDNF41AJ4M010442; MOTOR: F401-BR110442; 
JTA/SUZUKI INTRUDER 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00838008186; DATA DE 
APREENSÃO: 08/08/2015; 

0789  
PLACA: DLZ6149; CHASSI: 9C2KC08105R809581; MOTOR: KC08E1-5809581; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00839069219; DATA DE 
APREENSÃO: 08/01/2016; 

0796  
PLACA: DCN7268; CHASSI: 9C6KE038030001111; MOTOR: E333E-001268; 
YAMAHA/XTZ 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00794013848; DATA DE 
APREENSÃO: 26/10/2015; 

0804  
PLACA: CNF5262; CHASSI: 9C64VW000V0001448; MOTOR: 4VW-001448; 
YAMAHA/XT 225; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00675289912; DATA DE 
APREENSÃO: 05/04/2015; 

0810  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO ( 07 CARROS, 03 
MOTOS LOTE 913 AO LOTE 922); Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: ; 

0913  
PLACA: BHI7639; CHASSI: LB4KYA29168; MOTOR: 2212394; FORD/CORCEL II L; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00434971448; DATA DE APREENSÃO: 17/11/2013; 

0914  
PLACA: BVQ8017; CHASSI: 9BFZZZ54ZSB689537; MOTOR: SEM MOTOR; 
FORD/ESCORT 1.8I GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00633300578; DATA DE 
APREENSÃO: 25/03/2014; 

0915  
PLACA: ACN8000; CHASSI: 9BFZZZ54ZMB135252; MOTOR: 1103569; 
FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00523988419; DATA DE 
APREENSÃO: 31/05/2015; 

0916  
PLACA: BZW4403; CHASSI: 9BG5TC11UEC154374; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; GM/CHEVETTE L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00363339116; 
DATA DE APREENSÃO: 16/07/2014; 

0917  
PLACA: BGL7865; CHASSI: 9BG5JK11ZFB039592; MOTOR: 18A*31077335; 
GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00435164619; DATA DE 
APREENSÃO: 31/08/2014; 

0918  
PLACA: GRI0030; CHASSI: VS6ASXWPFSWC66537; MOTOR: SC66537; IMP/FORD 
FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00635096340; DATA DE APREENSÃO: 
11/01/2014; 

0919  
PLACA: CGO1640; CHASSI: BS269228; MOTOR: SEM MOTOR; VW/VW FUSCA 
1500; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00428731392; DATA DE APREENSÃO: 
26/09/2013; 

0920  PLACA: DPU1531; CHASSI: 9C2JC30706R803964; MOTOR: JC30E7-6803964; 



HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00875572588; DATA DE 
APREENSÃO: 18/05/2013; 

0921  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: F466-BR201096; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 09/11/2015; 

0922  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JBL6048955; SUNDOWN/WEB 100 ; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 28/06/2014; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

LOUVEIRA, 05 de Setembro de 2016

________________________________ 
DANIELA DE OLIVEIRA ANDRADE 

Presidente da Comissão de Leilão


	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE LOUVEIRA
	138 LOTES

